כ"ח בחשוון
22 בנובמבר

תשפ"ג
2022

מספרנו מה/5918
סווג: בלתי מסווג/פנימי/רגיש/מסווג

**פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה ה' שלא מן המניין
שנתקיימה ביום שלישי, 8 בנובמבר 2022, י"ד בחשוון תשפ"ג**

משתתפים:

חברי מועצה:

מר יוסי ניסן -ראש המועצה
גבי ברוריה אליעז -סגנית ראש המועצה
עו"ד קובי נודלמן -סגן ראש המועצה
מר שלומי שטרית -סגן ראש המועצה
גבי רונית דמרי עייאש -חברת מועצה
גבי עדי זנד -חברת מועצה
פרופ' עפר לוי -חבר מועצה
פרופ' מתי ליפשיץ -חבר מועצה
מר כפיר מימון -חבר מועצה

סגל: